Tisztelt Ajánlattevő!



A MÁV Zrt. által indított „Nyugati pályaudvar 11. és 12. vágány közötti peronon térvilágítási lámpatestek villamos szerelési munkái” tárgyú beszerzési eljárásban Ajánlattevők által feltett kérdésekre ezúton küldjük meg az Ajánlatkérő válaszát:



1. kérdés: A pályázati kiírás műszaki dokumentációjában 9/2019. (III.01.MÁV Ért. 3.) EVIG sz. utasítás V.1 sz Térvilágítási Szabályzata van megadva, melynek mellékletében a 1.2.3. Fedett peronok , intercity vonatok induló/ célállomásai pontja szerint 100 lux-ot kell tartani, egyenletességgel. Jól értelmezzük, hogy nem a MÁVSZ 2950 szabványsorozat szerint kérik a megvilágítottság mértékét?

válasz: ? Igen, a megvilágítás mértékét a 9/2019 (III.01.MÁV Ért. 3.) EVIG sz. utasítás V.1. sz. Térvilágítási Szabályzat szerint kérjük.

2. kérdés: Amennyiben a fenti válaszban a 9/2019. (III.01.MÁV Ért. 3.) EVIG sz. utasítás V.1 sz Térvilágítási Szabályzatához ragaszkodnak, úgy szeretnénk a tisztelt kiírót tájékoztatni, hogy a jelenlegi darabszámmal (128 db), a meglévő lámpatestek helyére, új lámpatestek felszerelésével sem lehet produkálni a 100 lux-ot. Valószínűsíthetően  egy harmadik, középső sorban is el kell helyezni a lámpatesteket, a perontető teljes hosszában. Ezen többlet költséget melyik sorban árazzuk be?

válasz: Kérjük a plusz lámpatestek költségeit egy plusz „Előírás változásból adódó többlet lámpatestek felszerelése” soron beárazni szíveskedjen.

3. kérdés: A perontető világítás csápkábelei nem megfelelő állapotban vannak, szükséges a lámpatestekhez menő teljes kábel hálózatot kicserélni. Ezen költségét melyik soron kell feltüntetni?

[bookmark: _GoBack]válasz: A kábelezés cseréjét egy plusz „Lámpatestek kábelhálózatának cseréje” soron kérjük beárazni.




Budapest, 2019.06.25.
